
Про депутатський запит депутата Полтавської обласної ради Ю. Мотрича 
 

 
Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною 1 статті 21 та статтею 22 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Підтримати депутатський запит депутата Полтавської обласної ради 

Ю. Мотрича щодо законності вирубування дерев у прилеглій до автодороги 
О 1717251/М-03/-Лазірки-Райозеро лісовій смузі, що додається на 23 аркушах. 

 
2. Направити копію цього рішення для розгляду та проведення відповідної 

роботи до Державної екологічної інспекції Центрального округу, Лубенського відділу 
поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, державного 
підприємства «Агентство місцевих доріг Полтавської області» та Лубенської місцевої 
прокуратури Полтавської області. 

 
3. Державній екологічній інспекції Центрального округу, Лубенському відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, державному 
підприємству «Агентство місцевих доріг Полтавської області» та Лубенські місцевій 
прокуратурі Полтавської області за результатами розгляду проінформувати 
Полтавську обласну раду та депутата Полтавської обласної ради Ю. Мотрича у 
п’ятнадцятиденний строк з моменту отримання. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань екології та раціонального природокористування. 
 

 

 

        ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 181 
















































